
 
 
 
 

Dodatek k Závazným podmínkám využívání služeb SAO W iFi  
- připojišt ění zařízení k internetu a telefonování - platným od 29. 8 . 2008  

 
Od 29.8.2008 nabízíme klientům nové varianty „připojištění“ jejich zařízení k internetu a telefonování. 
Jelikož vlivem silných bouřek a případně i dalším vlivům se v poslední době často setkáváme 
s poškozením zařízení k internetu, případně telefonování, nabízíme Vám možnost připojištění těchto 
zařízení.  
 
Ceny zařízení jsou nemalé a tedy pojištění rozhodně stojí za to. Za cenu 200Kč ročně máte možnost 
si připojistit zařízení jehož hodnota většinou přesahuje 2000Kč až 5000Kč a tedy pojištění  tohoto 
zařízení je velice rozumné. 
 
Z tohoto fondu pak hradíme opravy klientských zařízení, není nutno cokoliv řešit s pojišťovnou.   
 
Varianta  s pojišt ěním 
Zákazník využije možnosti připojištění u poskytovatele. Toto připojištění stojí 200Kč ročně a vztahuje 
se na veškerá zařízení k internetu a k telefonování, která poskytovatel u zákazníka namontoval. 
Zařízení zůstávají majetkem zákazníka. Tuto částku může zákazník zaplatit kdykoliv a od přijetí platby 
a podepsaného dodatku je záruka platná na dobu 1 rok. Jako variabilní symbol platby uveďte v tomto 
případě 99 a variabilní symbol k internetu, tedy např. pokud platíte internet s variabilním symbolem 
107422 pak pro tuto platbu uvedete variabilní symbol 99107422. 
 
Varianta bez pojišt ění 
Zákazník nechce nic měnit. Zařízení zůstávají majetkem zákazníka. Poskytovatel v případě poškození 
zařízení toto zařízení vymění, poškozené za řízení je nutno zaplatit zákazníkem . 
V případě volby varianty bez pojištění není nutno poskytovateli nic zasílat.  
 
 
 
Chci využít připojištění proti poškození. Toto pojištění se nevztahuje na úmyslné 
poškození zařízení.  
 
 
Vybral jsem si variantu s pojišt ěním zařízení 200Kč ročně.    
 
 
Jméno a příjmení: 
 
Číslo smlouvy k internetu: 
 
Adresa:       Telefon: 
 
 
 
Datum:       Podpis: 
 
 

SAO Computers, Lipová 78, Hať, tel: 597 589 111, 777 310 360 
www.saocomp.cz          e-mail: saocomp@saocomp.cz 

SAO – komplexní služby v  oblasti výpo četní techniky  


